Ministerio de Energia y Minas

D. .’ 2 ?dezz‘g, ’

LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL1AL31DEJULIO  DEL 2020

RDS
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL RDS 128.033,04
No. CK /

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
02/07/2020 000223 NULO - 128.033,04
02/07/2020 000224  KELVIN PUJOLS 19.785,13 108.247,91
10/07/2020 000225 NULO - 108.247,91
10/07/2020 000226  KELVIN PUJOLS 18.780,65 89.467,26
10/07/2020 000227 EDENORTE 408,69 89.058,57
21/07/2020 000228 KELVIN PUJOLS 19.303,63 69.754,94
23/07/2020 DEPOSITO No. 4524000000025 173.949,54 243.704,48
28/07/2020 000229 NULO - 243.704,48
28/07/2020 000230 NULO 243.704,48
28/07/2020 000231 CREACIONES SORIVEL 6.780,00 236.924,48
28/07/2020 000232  SYY SUPLLY 15.356,70 221.567,78
28/07/2020 000233 GOBERNACION JPD 8.000,00 213.567,78
28/07/2020 000234 NULO - 213.567,78
28/07/2020 000235 NULO - 213.567,78
28/07/2020 000236 AGUA CRISTAL 7.581,00 205.986,78
31/07/2020 IMPUESTO DEL 0,15% 87,42 205.899,36
31/07/2020 COMISIONES 175,00 205.724,36

BALANCE AL 31/07/2020 173.949,54 RDS 96.258,22 RDS 205.724,36
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